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COMITE TERRITORIAL DE JUECESDE MADRID

JURADO DE COMPETICION

Federacion Atletismo
Madrid

Competicion: Jornada de Lanzamientos
Localidad: Alcorcon
Direccion: Calle Los Robles

Fecha: 21/11/2020 Hora presentacion:

09:00

N° Competicién: 2020/134

Oficiales directivos

Puesto

Director de Reunién

Puesto

Juez Arbitro

Puesto

Juez Jefe de Jabalina
Juez Jefe de Jabalina
Juez Auxiliar de Jabalina
Juez Auxiliar de Jabalina
Secretario de Jabalina
Secretario de Jabalina (EDM)
Juez Jefe de Peso

Juez Jefe de Peso

Juez Auxiliar de Peso
Juez Auxiliar de Peso

Secretario de Peso

Secretario de Peso
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Apellidos

GUTIERREZ SUAREZ

Apellidos

GUTIERREZ SUAREZ

Apellidos

JIMENEZ CABELLO
MARTINEZ GONZALEZ
GARCIA GARCIA
RAMOS PINTADO
MOLINA ONORO
RAMIREZ AGUERA
LOPEZ HERNANDEZ
SANZ RUBIO
MORENO CAMURNAS
RAMOS CALONGE
CALONGE LOPEZ

VELA GARCIA

Nombre

JOSE MANUEL

Nombre

JOSE MANUEL

Nombre

FRANCISCO JAVIER

VICTOR

BLANCA

JUAN JOSE

MANUEL

ALFREDO EDUARDO

SAMUEL

DANIEL

ANTONIO MANUEL

CARLOS JAVIER

MARIA DEL CARMEN

ESTHER

Licencia

M2029

Jueces Arbitros

Licencia

M2029

Concur sos

Licencia

M2295

M2372

M2310

M1998

M2346

M2321

M2313

M2318

M2253

M2065

M1999

M2371
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