

## COMITÉ TERRITORIAL DE JUECES DE MADRID

## JURADO DE COMPETICIÓN

Competición: Jornada de Lanzamientos

Localidad: Alcorcón

Dirección: Calle Los Robles

Fecha: 21/11/2020 Hora presentación: 09:00 Nº Competición: 2020/134

		Oficiales directivos		
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia
ederación Atletismo Madrid	Director de Reunión	GUTIERREZ SUAREZ	JOSE MANUEL	M2029
		Jueces Árbitros		
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia
ederación Atletismo Madrid	Juez Árbitro	GUTIERREZ SUAREZ	JOSE MANUEL	M2029
		Concursos		
	Puesto	Apellidos	Nombre	Licencia
deración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Jabalina	JIMENEZ CABELLO	FRANCISCO JAVIER	M2295
deración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Jabalina	MARTINEZ GONZALEZ	VICTOR	M2372
deración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Jabalina	GARCIA GARCIA	BLANCA	M2310
deración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Jabalina	RAMOS PINTADO	JUAN JOSE	M1998
deración Atletismo Madrid	Secretario de Jabalina	MOLINA OÑORO	MANUEL	M2346
deración Atletismo Madrid	Secretario de Jabalina (EDM)	RAMIREZ AGÜERA	ALFREDO EDUARDO	M2321
deración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Peso	LOPEZ HERNANDEZ	SAMUEL	M2313
deración Atletismo Madrid	Juez Jefe de Peso	SANZ RUBIO	DANIEL	M2318
deración Atletismo Madrid	Juez Auxiliar de Peso	MORENO CAMUÑAS	ANTONIO MANUEL	M2253
The control of the co	Juez Auxiliar de Peso	RAMOS CALONGE	CARLOS JAVIER	M2065
deración Atletismo Madrid	Secretario de Peso	CALONGE LOPEZ	MARIA DEL CARMEN	M1999
leración Atletismo Madrid	Secretario de Peso	VELA GARCIA	ESTHER	M2371